
KARTA INFORMACYJNA PRODUKTU
Sikalastic® Carrier
WZMOCNIONA WŁÓKNEM SZKLANYM MEMBRANA NOŚNA PRZEZNACZONA DO STOSOWANIA
W SYSTEMACH SIKALASTIC® I SIKAROOF® MTC

OPIS PRODUKTU
Sikalastic® Carrier posiada stabilne wymiarowo
wzmocnienie z włókna szklanego i modyfikowaną ela-
stomerami powłokę, zapewniające bardzo dobre para-
metry nośności membrany.

ZASTOSOWANIA
Sikalastic® Carrier jest stosowana na izolację Sika-
therm® Insulation w systemach dachów klejonych na
zimno SikaRoof® MTC Cold Bolding.
Sikalastic® Carrier nadaje się do stosowania na desko-
waniu przed aplikacją systemów:

SikaRoof® MTC 8, 12, 15, 18 i 22.▪
Sikalastic®-614▪
Sikalastic®-618▪
Sikalastic®-641▪

CHARAKTERYSTYKA / ZALETY
Łatwa i szybka aplikacja▪
Wyrównuje połączenia płyt izolacyjnych▪
Zapewnia gladkie i jednolite podłoże▪

INFORMACJE O PRODUKCIE
Pakowanie Długość rolki 20 m

Szerokość rolki 1 m
Ciężar rolki 36 kg

Wygląd / Barwa Czarna

Czas składowania Przy zachowaniu prawidłowych warunków składowania czas przydatności
do użycia produktu nie jest ograniczony czasowo.

Warunki składowania Składować w oryginalnym, szczelnym i nieuszkodzonym opakowaniu w su-
chych warunkach, w temperaturze od +5°C do +35°C.

INFORMACJE TECHNICZNE
Wytrzymałość na rozciąganie Wzdłuż 300 N/50 mm

W poprzek 250 N/50 mm

Wydłużenie przy zerwaniu Wzdłuż 3 %
W poprzek 3 %
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OGRANICZENIA
Ograniczenia zawarte są w Kartach Informacyjnych po-
szczególnych materiałów Sikalastic®.

PODSTAWA DANYCH
Wszelkie podane dane techniczne bazują na próbach i
testach laboratoryjnych. Praktyczne wyniki pomiarów
mogą nie być identyczne w związku z okolicznościami,
na które producent nie ma wpływu.

OGRANICZENIA LOKALNE

EKOLOGIA, ZDROWIE I BEZPIECZEŃ-
STWO
ZARZĄDZENIE (WE) NR-1907/2006-REACH

Materiał ten odpowiada wymaganiom w rozumieniu
Rozporządzenia Komisji Europejskiej nr 1907/2006 (RE-
ACH). Nie zawiera substancji, które mają skłonność do
uwalniania się z materiału w normalnych lub przewidy-
walnych warunkach jego stosowania. W związku z po-
wyższym, nie ma obowiązku rejestracji ze względu na
substancje w materiale w rozumieniu artykułu 7.1 Roz-
porządzenia. Na podstawie aktualnie posiadanej wie-
dzy, materiał ten nie zawiera SVHC (substancji wzbu-
dzających szczególnie duże obawy), według listy pro-
pozycji opublikowanej przez Europejską Agencję Che-
mikaliów, w stężeniu większym niż 0,1 % wagowo.

NOTA PRAWNA
Informacje, a w szczególności zalecenia dotyczące dzia-
łania i końcowego zastosowania produktów Sika Po-
land Spółka z o.o. z siedzibą w Warszawie (dalej:
„Sika”) są podane w dobrej wierze, przy uwzględnie-
niu aktualnego stanu wiedzy i doświadczenia Sika i od-
noszą się do produktów składowanych, przechowywa-
nych i używanych zgodnie z zaleceniami podanymi
przez Sika. Z uwagi na występujące w praktyce zróżni-
cowanie materiałów, substancji, warunków i sposobu
ich używania i umiejscowienia, pozostające całkowicie
poza zakresem wpływu Sika, właściwości produktów
podane w informacjach, pisemnych zaleceniach i inny-
ch wskazówkach udzielonych przez Sika nie mogą być
podstawą do przyjęcia odpowiedzialności Sika w przy-
padku używania produktów niezgodnie z zaleceniami
podanymi przez Sika. Użytkownik produktu jest zobo-
wiązany do używania produktu zgodnie z jego przezna-
czeniem i zaleceniami podanymi przez firmę Sika. Pra-
wa własności osób trzecich muszą być przestrzegane.
Sprzedaż, w której stroną sprzedającą jest Sika Poland,
jest realizowana zgodnie z aktualnie obowiązującymi
Ogólnymi Warunkami Sprzedaży Sika (w skrócie OWS),
określającymi prawa i obowiązki stron umów sprzeda-
ży towarów Sika. OWS stanowią integralną cześć
wszystkich umów sprzedaży zawieranych z firmą Sika.
Kupujący jest zobowiązany zapoznać się z postanowie-
niami aktualnie obowiązujących Ogólnych Warunków
Sprzedaży Sika jeszcze przed ostatecznym uzgodnie-
niem wszystkich istotnych elementów umowy, w mo-
mencie podpisania umowy lub złożenia zamówienia, a
najpóźniej w momencie odbioru towaru, kupujący jest
także zobowiązany do zapoznania się z informacjami
zawartymi w aktualnej Karcie Informacyjnej użytkowa-
nego produktu oraz do przestrzegania postanowień
lub wymagań zawartych w tych dokumentach. OWS są
ogólnie dostępne na stronie internetowej www.sika.pl
oraz we wszystkich oddziałach Sika na terenie kraju.
Kopię aktualnej Karty Informacyjnej Produktu Sika do-
starcza Użytkownikowi na jego żądanie. Deklaracje
Właściwości Użytkowych dostępne na stronie www.si-
ka.pl w zakładce Dokumentacja Techniczna.
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